
28. Ravensburger Triathlon | 3. August 2013

TWS-Nachwuchstriathlon Schüler B

Ergebnisliste

Gesamtwertung

Platz StNr Verein/TeamName GesamtSchwimmen Rad / Nach Rad LaufenKlasse Platz

652 GULDE, Katharina1 0:10:25TSCH Langenau Abt. Triathlon 0:01:57  (2.) 0:06:10 / 0:08:07  (1./1.) 0:02:18  (6.)Schüler B W 1

653 KIESEL, Nicolas2 0:10:47DAV Ravensburg 0:02:03  (3.) 0:06:31 / 0:08:34  (2./2.) 0:02:13  (4.)Schüler B M 1

661 HÄBERLE, Alex3 0:10:57TV Memmingen 0:02:05  (5.) 0:06:41 / 0:08:46  (3./3.) 0:02:11  (2.)Schüler B M 2

658 MEIER, Jakob4 0:11:41TRI Team Bludenz 0:02:03  (3.) 0:07:27 / 0:09:30  (5./4.) 0:02:11  (2.)Schüler B M 3

656 ZIMMERMANN, Hanna5 0:11:46LTC Wangen 0:02:05  (5.) 0:07:27 / 0:09:32  (5./6.) 0:02:14  (5.)Schüler B W 2

660 SUGG, Jakob6 0:11:47LTC Wangen 0:02:17  (10.) 0:07:20 / 0:09:37  (4./7.) 0:02:10  (1.)Schüler B M 4

654 RISINGER, Jonas7 0:11:54TSG Schwäbisch Hall Trimini 0:01:48  (1.) 0:07:43 / 0:09:31  (8./5.) 0:02:23  (7.)Schüler B M 5

651 FRIK, Thomas8 0:12:29Waldburg 0:02:17  (10.) 0:07:41 / 0:09:58  (7./8.) 0:02:31  (8.)Schüler B M 6

662 RUNDEL, Sven9 0:13:09DAV Ravensburg 0:02:19  (12.) 0:08:06 / 0:10:25  (9./10.) 0:02:44  (10.)Schüler B M 7

655 STEINHUEBEL, Linda10 0:13:10Ravensburg 0:02:13  (9.) 0:08:11 / 0:10:24  (10./9.) 0:02:46  (11.)Schüler B W 3

657 HULLAK, Pia Cecil11 0:13:34Erbach 0:02:07  (7.) 0:08:20 / 0:10:27  (11./11.) 0:03:07  (13.)Schüler B W 4

659 MEINHARDT, Jana11 0:13:34TG Biberach 0:02:10  (8.) 0:08:42 / 0:10:52  (12./12.) 0:02:42  (9.)Schüler B W 4

650 BUHL, Niko13 0:15:01ASV Hegge 0:03:07  (13.) 0:09:06 / 0:12:13  (13./13.) 0:02:48  (12.)Schüler B M 8
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28. Ravensburger Triathlon | 3. August 2013

TWS-Nachwuchstriathlon Schüler B

Ergebnisliste

Damen

Platz StNr Verein/TeamName GesamtSchwimmen Rad / Nach Rad LaufenKlasse Platz

652 GULDE, Katharina1 0:10:25TSCH Langenau Abt. Triathlon 0:01:57  (1.) 0:06:10 / 0:08:07  (1./1.) 0:02:18  (2.)Schüler B W 1

656 ZIMMERMANN, Hanna2 0:11:46LTC Wangen 0:02:05  (2.) 0:07:27 / 0:09:32  (2./2.) 0:02:14  (1.)Schüler B W 2

655 STEINHUEBEL, Linda3 0:13:10Ravensburg 0:02:13  (5.) 0:08:11 / 0:10:24  (3./3.) 0:02:46  (4.)Schüler B W 3

657 HULLAK, Pia Cecil4 0:13:34Erbach 0:02:07  (3.) 0:08:20 / 0:10:27  (4./4.) 0:03:07  (5.)Schüler B W 4

659 MEINHARDT, Jana4 0:13:34TG Biberach 0:02:10  (4.) 0:08:42 / 0:10:52  (5./5.) 0:02:42  (3.)Schüler B W 4
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28. Ravensburger Triathlon | 3. August 2013

TWS-Nachwuchstriathlon Schüler B

Ergebnisliste

Herren

Platz StNr Verein/TeamName GesamtSchwimmen Rad / Nach Rad LaufenKlasse Platz

653 KIESEL, Nicolas1 0:10:47DAV Ravensburg 0:02:03  (2.) 0:06:31 / 0:08:34  (1./1.) 0:02:13  (4.)Schüler B M 1

661 HÄBERLE, Alex2 0:10:57TV Memmingen 0:02:05  (4.) 0:06:41 / 0:08:46  (2./2.) 0:02:11  (2.)Schüler B M 2

658 MEIER, Jakob3 0:11:41TRI Team Bludenz 0:02:03  (2.) 0:07:27 / 0:09:30  (4./3.) 0:02:11  (2.)Schüler B M 3

660 SUGG, Jakob4 0:11:47LTC Wangen 0:02:17  (5.) 0:07:20 / 0:09:37  (3./5.) 0:02:10  (1.)Schüler B M 4

654 RISINGER, Jonas5 0:11:54TSG Schwäbisch Hall Trimini 0:01:48  (1.) 0:07:43 / 0:09:31  (6./4.) 0:02:23  (5.)Schüler B M 5

651 FRIK, Thomas6 0:12:29Waldburg 0:02:17  (5.) 0:07:41 / 0:09:58  (5./6.) 0:02:31  (6.)Schüler B M 6

662 RUNDEL, Sven7 0:13:09DAV Ravensburg 0:02:19  (7.) 0:08:06 / 0:10:25  (7./7.) 0:02:44  (7.)Schüler B M 7

650 BUHL, Niko8 0:15:01ASV Hegge 0:03:07  (8.) 0:09:06 / 0:12:13  (8./8.) 0:02:48  (8.)Schüler B M 8
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